Администрация
Балахнинского муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2023 № 1759

Об утверждении Перечня мероприятий, осуществляемых в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области за счет субсидии из областного бюджета Нижегородской области на реализацию мероприятий по модернизации, реконструкции, строительству и капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры

В соответствии с Порядком предоставления и распределения субсидий бюджетам муниципальных округов и городских округов Нижегородской области на реализацию мероприятий по модернизации, реконструкции, строительству и капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры, являющимся приложением 6 к государственной региональной программе Нижегородской области «Модернизация систем коммунальной инфраструктуры (2023 - 2027 годы)», утвержденной постановлением Правительства Нижегородской области от 10 июля 2023 г. № 610, руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального округа Нижегородской области, Администрация Балахнинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень мероприятий, осуществляемых в Балахнинском муниципальном округе Нижегородской области за счет субсидии из областного бюджета Нижегородской области на реализацию мероприятий по модернизации, реконструкции, строительству и капитальному ремонту объектов коммунальной инфраструктуры.
2. Отделу организационно-протокольной работы администрации (Мишина А.Н.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном интернет-сайте Балахнинского муниципального округа Нижегородской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации (Фирер И.И.).

[bookmark: _GoBack]Глава местного самоуправления						А.В.Дранишников